UBND TP THỦ DẦU MỘT                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   222/TB-MNHM   Phú Mỹ, ngày 22  tháng  5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Tuyển sinh năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 438/KH- PGDĐT ngày 04/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thành phố Thủ Dầu Một về kế hoạch, tuyển sinh lớp 6 tạo nguồn, lớp 6 tiếng Anh

tăng cường năm học 2025-2026;

Căn cứ kế hoạch số 221/KH-MNHM ngày 26/5/2025 kế hoạch tuyển sinh năm học

2025-2026 của Trường mầm non Hoa Mai.

 Căn cứ vào tình hình thực tế về cơ sở vật chất và nhu cầu phát triển GDMN trên

địa bàn phường Phú Mỹ;

Căn cứ số liệu thực tế điều tra trẻ 0- 5 tuổi trên địa bàn phường Phú Mỹ,

1. Địa bàn tuyển sinh: Tất cả trẻ của  phường Phú Mỹ.

2. Độ tuổi: Nhà trường sẽ nhận trẻ sinh năm  2020, 2021, 2022 và trẻ sinh năm

2023 (sinh tháng 01/2023 đến tháng 9/2023. Số lượng như sau: tuyển sinh 157 trẻ

mới.

Khối

Số lớp

năm học

20242025

Số lớp

Năm học

2025-2026

 Số trẻ

Trẻ cũ

Tuyển sinh

Trẻ mới

NH 2024-

2025

Tổng cộng

tuyển sinh

Nhóm trẻ 25-

36 tháng

(sinh tháng

1/2023-

9/2023)

2  2  0  50  50

Lớp Mầm

(3-4 tuổi)

5

  5  40  85  125

Lớp Chồi

(4-5 tuổi)

5

  5  130  20  150

Lớp Lá

(5-6 tuổi)

5

5  168  7  175

Tổng cộng
17

17  343  157  500

 * Riêng khối Lá (5 tuổi) nhận tất cả các trẻ trong địa bàn có hộ khẩu thường trú

hoặc tạm trú của phường Phú Mỹ.

3. Thời gian tuyển sinh:

- Từ ngày 02/6/2025  đến ngày 10/6/2025.

- Sáng: từ 07h30 đến 11h

- Chiều: từ 14h30 đến 16h

4. Phương thức tuyển sinh: Tuyển sinh Trực tuyến từ ngày 02/6/2025 đến hết

ngày 10/6/2025.

Nhận hồ sơ trực tuyến qua đường link: https://www.binhduong.tsdc.vnedu.vn

nhập đầy đủ thông  tin theo yêu cầu sau đó bấm gửi để đăng ký từ 02/6/2025 đến

10/6/2025 (Nhà trường sẽ bắt đầu duyệt hồ sơ trực tuyến từ ngày 03/06/2025).

 Phụ huynh vui lòng cập nhật tại trang website, Fapage Trường mầm non Hoa Mai

để xem huớg dẫn đăng ký.

Đối với học sinh cũ nhận đơn xin nhập học trực tiếp tại văn phòng trường Mầm

non Hoa Mai trong tháng 5/2025 (hoặc qua Group nhóm, lớp đã học), nếu chưa đăng ký

trong năm học.

 Địa chỉ: số 547, đường Huỳnh Văn Luỹ, khu phố 4, phường Phú Mỹ, thành phố

Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

Tổ hỗ trợ tuyển sinh sẽ thông báo kết quả đăng ký qua tin nhắn điện thoại hoặc

zalo, phụ huynh vui lòng kiểm tra sau khi đăng ký.

5. Tổ hỗ trợ tuyển sinh: Mọi thắc mắc phụ huynh vui lòng gọi điện thoại trực tiếp

Tổ hỗ trợ tuyển sinh, theo các số điện thoại có đăng cụ thể trên trang Website cũng

như Fanpager cùa nhà trường.

6. Hồ sơ gồm có (khi trẻ nhập học):

- Đơn xin nhập học (do nhà trường phát hành)

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao hợp lệ có mộc dấu đỏ)

- Giấy xác nhận mã định danh cá nhân (file mềm hoặc bản pho to) hoặc giấy xác

nhận nơi cư trú trên địa bàn

- Bản pho to Sổ theo dõi sức khỏe trẻ (Sổ tiêm chủng cá nhân).

- Giấy chứng nhận hộ nghèo, con thương binh, liệt sĩ…(nếu có)

https://www.binhduong.tsdc.vnedu.vn/
https://www.binhduong.tsdc.vnedu.vn/
https://www.binhduong.tsdc.vnedu.vn/

Trường Mầm non Hoa Mai xin thông báo đến tất cả các bậc phụ huynh có nhu cầu

gởi con vào trường Mầm non Hoa Mai để đăng ký. Nếu phụ huynh có thắc mắc gì về hồ

sơ xin liên hệ tổ hỗ trợ để được giải đáp.  Xin cảm ơn./.

 Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GDĐT TP.TDM;

- HĐTS MNHM;

- Ban biên tập Website;

- Lưu VT./.

Lê Thị Tuyết Mai